
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

07 червня 2019 року № 188

Про затвердження проекту, що фінансується
за рахунок субвенції з державного бюджету
на формування інфраструктури об’єднаних
територіальних громад у 2019 році

Відповідно до статтей 30, 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», пункту 4 Порядку та умов надання субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури
об’єднаних територіальних громад, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 16 березня 2016 року №200 (зі змінами), виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити проект «Придбання транспортних засобів

спеціального призначення (трактора) та комплектувальних виробів до них
(розкидача дорожніх сумішей та причепа самоскидного тракторного) для КП
«Гребінківський комбінат комунальних підприємств», що додається.

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Заступник міського голови В.М. Зінченко
























